
6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

 

№ РД-14-30/02.07.2024 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1, вр. с  чл. 31, ал. 1, т. 1, предл. първо и т. 2, предл. първо, 

Закона за администрацията и във връзка с Координационния механизъм за подкрепа на 

жертвите на домашно насилие в област Хасково 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Определям следния състав на Областен съвет за превенция на домашно насилие 

в област Хасково: 

 

Председател: Мехмед Атаман – областен управител на област Хасково; 

Заместник – председател: Петя Петкова – управител на фондация „Х – Д Джендър 

Перспективи“; 

Секретар: Стефан Николов – мл. експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Хасково; 

Членове представители на: 

1. Фондация „Х и Д Джендър Перспективи“ – гр. Димитровград, Антония Филева; 

2. Фондация „Х и Д Джендър Перспективи“ – гр. Свиленград, Милена Славова; 

3. Районен съд – гр. Хасково, председател Пламен Георгиев; 

4. Районен съд – гр. Димитровград, административен секретар Елена Колева – 

Петкова; 

5. Районна прокуратура – гр. Хасково, заместник – районен прокурор Антон 

Иванов; 

6. Регионална дирекция за „Социално подпомагане“ – гр. Хасково, главен експерт 

Емилия Стефанова; 

7. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Харманли, старши юрисконсулт 

Лиляна Йорданова; 

8. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Ивайловград, началник отдел „Закрила 

на детето“, Мария Христова; 



6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

 

9. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Тополовград, началник отдел „Закрила 

на детето“, Гергана Кирова; 

10. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Димитровград, главен социален 

работник отдел „Индивидуална оценка на хората с увреждания и социални 

услуги“, Христина Христова; 

11. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Хасково, началник отдел „Закрила на 

детето“, Зара Костадинова; 

12. Дирекция „Социално подпомагане“ – гр. Свиленград, младши експерт – 

психолог, Мария Вълкова; 

13. Регионална здравна инспекция – гр. Хасково, директор д-р Станимира Тананова; 

14. Център за спешна медицинска помощ – гр. Хасково, Станимир Делчев; 

15. ОД на МВР – гр. Хасково, инспектор Владимир Димитров; 

16. Регионално управление на образованието – гр. Хасково, старши експерт по 

приобщаващо образование, Христина Бузова; 

17. Дирекция бюро по труда – гр. Хасково, психолог Светлана Серафимова; 

18. Дирекция бюро по труда – гр. Димитровград, главен експерт отдел 

„Посреднически услуги“, Ваня Радева; 

19. Дирекция бюро по труда – гр. Свиленград, старши специалист отдел 

„Посреднически услуги“, Марин Ангелов; 

20. Дирекция бюро по труда – гр. Харманли, главен експерт отдел АППТ, Мария 

Крайчева; 

21. Адвокатска колегия – гр. Хасково, адвокат, Меглена Гунчева; 

22. МБАЛ – Хасково АД – „Координатор“ АГО кабинет за майчино и детско здраве, 

Даниела Хаджиева; 

23. „Нюз Хасково“ ЕООД – Мария Георгиева; 

24. Община Хасково – началник отдел „Здравеопазване и социални дейности“, 

Златка Караджова; 

25. Община Димитровград – главен експерт „Здравеопазване и социални дейности“, 

Галина Тенева; 

26. Община Минерални бани – старши експерт ОКВ, Билял Билял; 

27. Община Стамболово – главен експерт „Култура и социални дейности“,  

Антоанета Рамадан; 

28. Община Любимец – старши експерт, Таня Стоименова; 

29. Община Тополовград –  старши експерт, Димитрина Дялкова; 

30. Община Симеоновград – секретар, Павлина Илчева; 

31. Община Свиленград – секретар МКБППМН, Димитър Чокоров; 

32. Община Ивайловград – заместник-кмет, Светла Моллова; 

33. Община Харманли – старши експерт, Силвия Колева; 

34. Община Маджарово – секретар, Татяна Стоянова; 

35. Сдружение „Шанс и закрила“ – гр. Хасково, Малина Славова; 

36. Съюз за възстановяване и развитие – гр. Хасково, председател, Иванка Душкова; 

37. Фондация „Подари усмивка“ – гр. Димитровград, психолог, Наталия Делчева; 

38. Сдружение „Национална мрежа на здравните медиатори“, областен кординатор 

на здравните медиатори, Фанка Иванова; 



6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

 

39. ПГТАТ „Н. Вапцаров“ – гр. Хасково, психолог, Красимира Дамянова; 

40. ОУ „Алеко Константинов“ – гр. Димитровград, директор, Дорина Желязкова; 

41. Дневен център за деца с увреждания – гр. Димитровград, директор, Ивелина 

Златева; 

42. Фондация БЦЦДИ – клон Хасково – „Кризисен център за лица 

(възрастни/родители и деца), пострадали от домашно насилие и трафик на хора“ 

– гр. Димитровград, управител Гергана Дудова; 

 

II.  Съгласно Координационния механизъм Областният съвет за превенция на 

домашно насилие заседава на всеки 6 месеца, като координацията на съвета се 

осъществява от фондация „Х – Д Джендър Перспективи“. Заседанията се свикват от 

Фондацията, след писмено съгласуване на дневния ред с областен управител. 

Протоколите от заседанията се водят от представители на фондация „Х – Д Джендър 

Перспективи. 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-13-89/10.10.2023 г. на областния 

управител на област Хасково. 

Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

Контрол върху изпълнението на заповедта възлагам на директор дирекция АКРРДС 

при Областна администрация на област  Хасково. 

 

 

 

    -П- 

МЕХМЕД  АТАМАН  

Областен управител на област Хасково 

 

 

 

 

 

 


